
Объявление о проведении торгов

Сообщение №9428993 от 16.08.2022 05:07 МСК

ПУБЛИКАТОР

Ткачёв Артём Сергеевич

ИНН: 140203608709 СНИЛС: 106-936-575 77

Адрес для корреспонденции: 675004, обл Амурская, г. Благовещенск, ул. Театральная, д. 57, оф. 205

Данные СРО АУ: 

Ассоциация "ДМСО"  -  Ассоциация "Дальневосточная межрегиональная саморегулируемая организация 
профессиональных арбитражных управляющих" 

ИНН: 2721099166 ОГРН: 1032700295099

Адрес: 680020, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Доступный, д. 13, оф. 6

ДОЛЖНИК

Аулова Надежда Ивановна

ИНН: 222305497861 Место рождения: с. Сетовка Советского района Алтайского края

СНИЛС: 116-917-570 74 Дата рождения: 20.03.1958

Место жительства: Алтайский край, г. Барнаул, п. Казенна Заимка, ул. Арбатская 73

Номер дела: А03-17208/2021 

СООБЩЕНИЕ

ВИД ТОРГОВ ДАТА И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Открытый аукцион

Открытая форма подачи предложений о цене

Повторные торги

07.10.2022 12:00

ТП "Фабрикант"

Прием заявок: 

С 22.08.2022 10:00 по 06.10.2022 10:00

Аукцион проводится на электронной площадке ЭТП «НЭП-Фабрикант», размещенной в сети Интернет по 
адресу: www.fabrikant.ru. 
Дата и время начала представления предложений о цене: 16 августа 2022 г. в 10:00 (здесь и далее по тексту – 
время московское). Заявка на участие в торгах направляется с помощью программно-аппаратных средств 
сайта электронной площадки, в форме электронного сообщения, подписанного квалифицированной 
электронной подписью заявителя. 
 
Заявка на участие в торгах составляется в произвольной форме на русском языке и должна содержать 
следующие сведения: 
1) наименование, организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для 
юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя 
(для физического лица); 
2) номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя; 
3) сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, 
кредиторам, арбитражному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в 
капитале заявителя арбитражного управляющего, а также саморегулируемой организации арбитражных 
управляющих, членом или руководителем которой является арбитражный управляющий. 
В целях участия в торгах заявитель должен перечислить задаток: в размере 5 % начальной цены продажи лота, 
на счет Оператора электронной площадки через «Электронный кошелек» участника. 
Задаток должен поступить на счет Оператора электронной площадки через «Электронный кошелек» 
участника не позднее даты составления протокола об определении участников торгов.

Лоты

ЛОТ ИФОРМАЦИЯ О ЦЕНЕ

Лот № 1 Начальная цена: 361 097,00 р.



1/3 доля в квартире. Назначение: Жилое помещение, адрес 

(местонахождение): Россия, край Алтайский, р-н Советский, с 

Советское, ул Титова, дом 5, квартира 12, кадастровый (условный) 

номер: 22:42:060106:1253, начальная цена продажи – 401 219 рублей

Жилые здания (помещения)
Права долевой собственности

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 5,00 %

Текст сообщения 
Организатор повторных торгов - финансовый управляющий Ауловой Надежды Ивановны (ИНН 
222305497861, СНИЛС 116-917-570-74, (20.03.1958 года рождения, уроженка с. Сетовка Советского района 
Алтайского края, адрес регистрации: Алтайский край, г. Барнаул, п. Казенна Заимка, ул. Арбатская 73), 
решением Арбитражного суда Алтайского края от 25.01.2022 года по делу № А03-17208/2021 введена 
процедура реализации имущества) – Ткачёв Артём Сергеевич (ИНН 140203608709, СНИЛС 106-936-575 77, 
почтовый адрес: 675004, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Театральная, 57, оф. 205, адрес электронной 
почты: tkachev_a_s@mail.ru, контактный номер 89622853025) - член Ассоциации "ДМСО" (ОГРН 
1032700295099, ИНН 2721099166, адрес: 680020, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Доступный, д. 13, оф. 
6), сообщает о продаже имущества Ауловой Надежды Ивановны на электронных торгах в форме открытого 
аукциона с открытой формой представления предложений о цене. 
 
Предметом повторных торгов является следующее имущество: 
 
Лот № 1 - 1/3 доля в квартире. Назначение: Жилое помещение, адрес (местонахождение): Россия, край 
Алтайский, р-н Советский, с Советское, ул Титова, дом 5, квартира 12, кадастровый (условный) номер: 
22:42:060106:1253, начальная цена продажи – 361 097 рублей 
 
Торги проводятся путем повышения начальной цены продажи имущества на «шаг аукциона», который 
составляет: 5 % от начальной цены продажи лота. 
Победителем аукциона признается участник торгов, предложивший наиболее высокую цену. Результаты 
торгов будут подведены в день окончания торгов на электронной площадке. Решение организатора торгов 
об определении победителя торгов оформляется протоколом о результатах проведения торгов. В течение 
пяти дней с даты утверждения протокола финансовый управляющий направляет победителю торгов 
предложение заключить договор купли-продажи имущества с приложением проекта данного договора в 
соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене имущества. Договор купли-
продажи имущества должен быть заключен в течение пяти дней с даты получения победителем торгов 
предложения о заключении данного договора. Победитель торгов перечисляет денежные средства в оплату 
приобретенного имущества в течение тридцати дней со дня подписания договора купли-продажи 
имущества по следующим реквизитам: 
 
Аулова Надежда Ивановна, р/с 42307810702141101233 в АЛТАЙСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8644 ПАО СБЕРБАНК 
БИК 040173604 кор.сч. 30101810200000000604 
 
Ознакомление с имуществом осуществляется после предварительного согласования с Организатором 
торгов 
Везде по тексту время указанно г. Москва.

Документы

- Договор купли-продажи недвижимого имущества.doc
- Договор о задатке.doc
- Договор о задатке.doc.sig

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Сведения о сертификате 

подписанта

Подписант: Ткачёв Артём Сергеевич

ИНН: 140203608709

Отпечаток сертификата F10EF9C1A6FAB1F493D5D6E602F86E0EF61BDAA8


